PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Secretaria Municipal de Cultura

A Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições, divulga abaixo a lista, após período de recurso da etapa de
seleção do Edital de Chamamento Público Pnab-02/2024 - Edital de Subsídio para Manutenção de Espaços, Ambientes e
Iniciativas Artístico-Culturais.

APTOS / INAPTOS

ID -
Inscrição Nome Completo Situação

146 Fântaso Produções Artísticas Apto

80 Viva Escola de Dança Ltda Apto

105 Jociara Rodrigues de Souza Oliveira Apto

96 Fábio Augusto da Silva Apto

48 Hugo Daniel Prando Inapto

50 Daniel Lazzari Cavalheiro Inapto

87 Leandro Kanagusku Inapto

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 EDIÇÃO Nº 3099 Página 9 de 38

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Secretaria Municipal de Cultura

Conforme item 9.1do Edital PNAB 02 - “Documentos de habilitação”, o agente cultural apto, responsável pelo projeto
selecionado, deverá encaminhar no prazo de 7 (sete) dias úteis após a publicação do resultado final de seleção, por meio de
formulário online que será disponibilizado em área específica PNAB através do link no site: https://cultura.indaiatuba.sp.gov.br/ .

Indaiatuba, 18 de novembro de 2024.

Tânia Castanho Ferreira
Secretária Municipal de Cultura

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 EDIÇÃO Nº 3099 Página 10 de 38

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade